
ESTADO DA PARAÍBA

7  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N® 00058/2019 - PMBEX

TOMADA DE PREÇOS N" 00002/2019 - PMBEX

QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N" 00058/2019 - PMBEX

QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N"

00058/2019 - PMBEX, QUE ENTRE SI CELEBRAM

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX, E A

ANTUNES ENGENHARIA EIRELI, CNPJ:

22.455.563/0001-07, PARA PROMOVER

ALTERAÇÕES AO CONTRATO
CORRESPONDENTE, DISCRIMINADAS NESTE

INSTRUMENTO NA FORMA ABAIXO.

Aditivo contratual que entre si firmam a Prefeitura Municipal de Bayeux, CNPJ n°

08.924.581/0001-60, com sede à Av. Liberdade, n° 3.720, Centro, Cidade de Bayeux - PB,

CEP 58.308-330, representada neste ato pelo Sr. Gutemberg de Lima Davi, brasileiro,

portador da cédula de identidade n° 2840378 SSP/PB e CPF n° 013.414.894-00, residente e

domiciliado à Rua Juscelino Kubitschek, n° 313, Jardim Aeroporto, Cidade de Bayeux - PB,

CEP 58.308-313, doravante denominado simplesmente CONTRATANTE, e a ANTUNES

ENGENHARIA EIRELI, CNPJ 22.455.563/0001-07, sediada à Av. Presidente Epitácio
Pessoa, 475, sala 210, Cx. Postal 070, Bairro dos Estados, João Pessoa/PB, CEP 58.030-906,

representada neste ato pelo sócio administrador o Sr. Eduardo Américo Antunes de Oliveira,

portador do RG 1.607.346 SSP/GO e CPF n° 510.648.981-49, doravante denominada

simplesmente CONTRATADA, objetivando promover alterações ao contrato original,

decorrente da TOMADA DE PREÇOS N" 00002/2019 - PMBEX, conforme disposto no
referido instrumento, haja vista a necessidade a continuidade dos serviços, conforme as

cláusulas e condições seguintes:

CLAUSULA PRIMEIRA - FUNDAMENTO LEGAL DO CONTRATO. Este Aditivo

reger-se-á pela Lei Federal n° 8.666, de 21 de Junho de 1993 e suas alterações posteriores e
na Cláusula Quarta do contrato ora aditado, que ficam fazendo parte integrante deste

instrumento, independente de transcrição. 7

CLÁUSULA SEGUNDA - JUSTIFICATIVA. O presente termo aditivo se justifica pela
secretaria requerente em razão de atraso na execução dos serviços de passeio (calçadas) e

reposição de pavimentação a serem executados para a conclusão da obra.

Para a referida prorrogação há previsão contratual, conforme a Cláusula Quarta 9 Revisão
legal, de acordo com o Inciso II, §1°, do art. 57, da Lei 8.666/93.

ina 1 de 2



p;;5

ua

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 00058/2019- PMBEX

TOMADA DE PREÇOS N° 00002/2019 - PMBEX

CLÁUSULA TERCEIRA - DO PRAZO. O prazo de vigência do Contrato será prorrogado
A

por mais 03 (TRES) meses, conforme faculta a Cláusula Quarta do referido instrumento,

passando a vigência do contrato de 04 de Janeiro de 2020 a 04 de Abril de 2020 para 04 de

Abril de 2020 a 04 de Julho de 2020, perfazendo o prazo total de 12 (DOZE) meses,

considerados da data de assinatura do contrato original.

CLÁUSULA QUARTA - DAS DISPOSIÇÕES GERAIS. Subsistem firmes, inalteradas e
em pleno vigor, todas as demais cláusulas e condições estabelecidas no contrato original.

t

E, por estarem de pleno acordo, foi lavrado o presente aditivo em 02 (duas) vias de igual

teor e forma para um só efeito, o qual Vai assinado pelas partes e por duas testemunhas.

BAYEUX - PB, 03 de Abril de 2020.

GUTE

PREFEI

l E LIMA DAVI

STITUCIONAL

URA MUNICIPAL DE BAYEUX

CMJ N" 08.924.581/0001-60
NTRATANTE

ÍGENHARIA EIRELI

CNPJ: 22.455.563/0001-07

EDUARDQ AMÉRICO ANTUNES DE OLIVEIRA
RG 1.607,346 SSP/GO
4 CPF: 510.648.981-49

CONTRATADA

TESTEMUNHAS:

rl<, 1^. mrin/ijgj
Nome:

CPFn°: 3D
Identidade n°:

CPF n^: ^
Identidade n°: 3" 0 SfAS*.

Página 2 de 2



bMéímk

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL

EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 00D58/2019-PMBEX
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE CONSTRUÇÃO CIVIL PARA
EXECUÇÃO DA PAVIMENTAÇÃO DE 05 (CINCO) RUAS NO MUNICÍPIO DE
BAYEUX-PB

PROCESSO LICITATÓRIO: TOMADA DE PREÇOS N° 00002/2019 - PMBEX
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX-CNPJ 08.924.581/0001-60

CONTRATADO: ANTUNES ENGENHARIA EIRELI, CNPJ: 17.421.938/0001-88

ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO POR MAIS 03 (TRÊS) MESES.
VIGÊNCIA: 04/04/2020 - 04/07/2020.
ADITIVO DE ACRÉSCIMO DE PRAZO AO CONTRATO POR MAIS 03 (TRÊS)
MESES, PASSANDO DE 04 DE JANEIRO DE 2020 A 04 DE ABRIL DE 2020 PARA 04
DE ABRIL DE 2020 A 04 DE JULHO DE 2020, PERFAZENDO O PRAZO TOTAL DE
12 (DOZE) MESES, CONSIDERADOS DA DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO
ORIGINAL.

Página 1 de 1



^ Diário Ofiaai João Pessoa - Sábado, 18 de Abril de 2020 57

E EXTRATOS

PRKKKI l llKA MUNICIPAL DK líAYLUX

COMISSÃO PERMANENTE DE UCITAÇÂO

EX TRATO DE CON TRATO

INSTRUMENTO; CONTRATO ADMINISTRATIVO N" 00070/2020 - PMDEX

OHJETO: REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA. PARA EVENTUAl.CONTRATAÇÀÜ
DE EMPRESA ESPECIALIZADANO PORNECIMIINTO DEMATERIAISDELIMPEZAE HIGIENE

PARAATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPALDE BAYEUX-P».

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL SRP N' 00007/2020 - PMBEX, PROCESSO ADMINIS
TRATIVO N" 00027/2020- PMBEX

DOTAÇÃO: NATURF.ZA DA DESPESA: 3.W0.3() - MATERIAL DE CONSUMO 2,01 GABINirTE
DO PREFEITO (M.122.2002 2002 - MANUTENÇÃO DO GABINETE DO PREFEITO 2,012 - DE
PARTAMENTO DE TRÂNSITO DE RAYEUX-DMTRAN 04.125.2026,2070 - MANUTENÇÃO E
MODERNIZAÇÂÜDO DMTR/\N 2.013 - FUNDO MUNICIPAL DE DEFESA DOS DIREITOS DO
CONSUMIDOR 04.091.2002.2154 -MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO PROCON 2-02 PRO
CURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO 04.122.2002 2004 - MANUTENÇÃO DA PROCURADORIA
DO município 2.03 SECRETARIA DA FAZENDA 04.122.2002 2006 - MANUTENÇÃO DA SE
CRETARIA DA FAZENDA 2.04 SECRETARIA DO PLANEJAMENTO, CIÊNCIA li TECNOLOGIA
04.122.2002 2010 - MANUTENÇÃO DAS SECRETARIAS DO PLANEJAMENTO. CIÊNCIA E
TECNOLOGIA 2.05 SECRLTARIA DA ADMINISTRAÇÃO 04.122,2002 2019 - MANUTENÇÃO
DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO 2.06 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 12.361.30.12.
1024 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO (QSEAIDE) I2.36I.3032..219I - MA-
NUV "ÃO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO (I-UNDEB) 12.3fi5.3032..202S - MAN. EFORT.
DA%pCAÇÃO INFANTIL (MDE) 12.1212005.2196- MAN. DAS ATIV. ADMINIST, DA SEC,
DE KDUCAÇÃO-JMDE) 2.07 SECRETARIA DA INFRA-ESTRUTURA 04.122.2002 20.36 - MANU
TENÇÃO DA SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA 2,0S SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE
04.122.2002 2045 • MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE 2,09 SECRETARIA
DO TRABALl IO E ASSISTÊNCIA SOCIAL - SETRAS 04.122.2002 2053 -MANUTENÇÃO DAS
ATi V. DA SEC, DO TRABALHO E AÇÃO SOCIAL- 08.244.3040,2054 - MANUTENÇÃO DE R ES-
TAURANTF POPULAR 2.I0SECRETARIA DESEGURANÇAR PROTEÇÃO S0CIALÜ4.122.2002
2073 - MANUTENÇÃO DA SEC. DA SEGURANÇA E PROTEÇÃO SOCIAL 2,1! SECRETARIA
DE GESTÃO E CONTROLE INTERNO 04.122.2002 2076 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA
DE GESTÃO E CONTROLE INTERNO 2.12 SECRETARIA DO ESPORTE. CULTURA E LAZER
11.031..2002 2078 ■ MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DO ESPORTE. CULTURA E LAZER 2.13
SECRETARIA MUNICIPAL DA MULHER 14.244.3033.20687- MANUTENÇÃO DA SECRETA
RIA DA MULHER 114 SECRETARIA DO DESENVOLVIMf^NTO. INDUSTRIA . COMÉRCIO E
TURISMO 04,1212002 2089-MANUTENÇÃO DA SnCRF.D. MA DE DESENVOLVIMENTO. IN
DÚSTRIA ETURISMO 2.091 -FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL (IS.244..I051.2118
- GESTÃO DO PROGRAMA BOLSA FAMÍIAIGD- 08.244.3038.2232- SERVIÇO DA PROTEÇÃO
SOCIAL BÁSICA- PAIFT 08.244.3038,2210- SERVIÇO DA PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA - SCFV
08.244Jü39,22ll-SERVIÇO DA PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL -PAEFI 08.244,3051.2133-MA
NUTENÇÃO DE OUTROS PROGRAMAS SOCIAIS 08.244.3039.2235 - SERVIÇO DA PROTEÇÃO
SOCIAL ESPECIAL C. POP - - C.C. 08.244.3039.2236 - SERVIÇO DA PROTEÇÃO SOCIAL DE
ALTACÜMPLEXIDADF. RESIDÊNCIA INCLÜSIVAfl8.243.3039.2237-SF.RVIÇO DA PROTEÇÃO
SOCIAL DE ALTA COMPLEXIDADE CASA DE PASSAGEM

VIGÊNCIA: DE 16 DE ABRIL DE 2020 AII DE DEZEMBRO DE 2020
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEÜX - CNPJ 08.924 1 /flOOl -60

CONTRATADO: \VW COMERCIAL EIRELI-CNPJ; 19.835.542/0001-02

VALOR: RS 707,086,35 (SETECENTOS E SETE MIL E OITENTA E SEIS REAIS E TRINTA E
CINCO CENTAVOS)

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL

EX3T "fQ DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO W 00072/2019 - PMBEX

OBJ^ CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENOENI lARlA PARA CONSTRUÇÃO DE PORTAL
TURiSfíCO NO MUNICÍPIO DE BAYEUX/PB
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE HAVEUX, CNPJ: 08.924.581/0001-60
CONTRATADA: MOAR CONSTRUTORA EIRELI. CNPJ: 15.911555/0001-87

PROCESSO LICITATÓRIO: TOMADA DE PREÇOS N" 00003/2019 - PMBEX
ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO POR MAIS 04 (QUATRO) MESES.
VIGÊNCIA: I2/04/2ÜI9- 12/08/2020.
ADITIVO DE ACRÉSCIMO DE PRAZO AO CONTRATO POR MAIS 04(QUATRO) MESES. PAS
SANDO DE 12 DE DEZEMBRO DE 2019 A 12 DF.ABRIL DF. 2020 PARA 12 DE ABRIL DE 2020

A 12 DE AGOSTO DE 2020. PERFAZENDO O PRAZO TOTAL DE 12 (DOZE) MFiSES. CONSIDE

RADOS DA DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO ORIGINAL

EXTIUVTO DF. CONTILVTO

INSTRUMENTO: CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 000711020 -FMS-PMBEX

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE EPIS E
MATERIAIS MÉDICOS PARAENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA DE SAÜDE PÚBLICA DE
IMPORTÂNCIA INTERNACIONAL DECORRENTE DO CORONAVÍRUS (COVin-I9)
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: DISPENSA DE LICITAÇÃO N" (W008/2020- FMS- PMBEX;
PROCILSSO LICITATÓRIO N' 00048/2020 - FMS - PMBEX
DOTAÇÃO; NATUREZA DA DESPE.SA: 3390.30 - MATERIAL DE CONSUMO IISI FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE- FMS UI.3Ü5.3049 2102 - APOIO AS AÇÓES DE VIGILÂNCIA EPIDE-
MIOI.ÓGICA F. AMBIENTAL; 10.301.3024 2108 - MANUTENÇÃO DO PROGRAMA ATENÇÃO
BÁSICA- PAB; 10 301 3024 2093 - MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICPAl- DE SAÚDE: 1Ü 302
3025 2096 - MANUTENÇÃO DE ATENÇÃO PSICOSOCTAL- (CAPS); 10 302 3024 2098 - MA
NUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SAÚDE BUCAL - (CEO); 10 302 3025 2167 - aÇÒES DE SAÚDE
AMBULATORIAL E IIOSP. DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE - (MAC); 10 302 3011 2184 -
MANUTENÇÃO DAS UNIDADES DE PRONTO ATENDIMENTO -(UPA)
VIGÊNCIA: DE 16 DE ABRIL DE 2020 A lODEOLTüDRO DE 2020

CONTRATANTE; PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEÜX ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNI-

CIPAL DE SAÚDE. CNPJ: 08.924.581.0004/02

CONTRATADO: MULTILASER INTOUSTRIAI. S.A.. CT4PJ; 59.717.553/0006-17

VALOR TOTAL: RS 77.160.00 (SETENTA E SETE MIL E CENTO F, SESSENTA REAIS)

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO; CONTRATO ADMINISTRATIVO N" «0073/2020 -FMS-PMBEX

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE EPIS E
MATERIAIS MÉDICOS PARA ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA DE SAÚDE PÚBLICA DH
IMPORTÂNCIA INTERNACIONAL DECORRENTE DO CORONAVÍRUS {COVlD-19)
PROCTiDlMENTO LICMATÓRIO: DISPENSA DE LICITAÍINO N" 00008/2Q20- FMS- PMBEX;
PROCESSO LICITATÓRIO N' 00048/2020- FMS - P.MBliX
DOTAÇÃO; NATUREZA DA DESPESA: 3390.30 - MATERIAL DF. CONSUMO 1151 FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE - FMSIO.305.3049 2102 - APOIO AS AÇÕES DE VIGILÀNCJA EPIDE-
MIOLÓGICA F.A.MBIENTAL; 10.101.1024 2108 - MANUTENÇÃO DO PROGRAMA ATENÇÃO
BÁSICA - PAB; 10 301 3024 2093 - MANITTENCÃO DO RJNDO MUNICTAL DE SAÚDE; 10 302
3025 2096 - MANUTENÇÃO DE ATENÇÃO PSICOSOCTAL - (CAPS): 10 302 3024 2098 - MA-
NUTF.NÇÃO DAS AÇOIiS DA SAÚDE BUCAL- (CEO); 10 302 3025 2167-AÇÔES DF. SAÚDE
AMBULATORIAL E IIOSP. DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE - (MAC); 10 102.1025 2184 -
MANUTENÇÃO DAS UNIDADES DE PRONTO ATENDIMENTO - (UPA)
VIGÊNCIA: DE 16 DH ABRIL DE 2020 A 16 DE OUTUBRO DE 2020
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEÜX ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNI
CIPAL DE SAÚDE. CNPJ: 08.924.581.0004/02
CONTRATADO: MED&CLIN COMERCIO E REPRESENTAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE MATE
RIAIS MÉDICOS. CLÍNICOS E HOSPITALARES LTDA - CNPJ: 21583.477/0001-80

VALOR TOTAL: RS 21.420.00 (VINTE E UM MIL EQUATROCENTOS E VINTE REAIS)

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 00074/2020 -FMS-PMBEX

OBJETO; CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE CPLS E
MATERIAIS MÉDICOS PARA ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA DE SAÚDE PÚBLICA DE
IMPORTÂNCIA INTERNACIONAL DECORRENTE DO CORONAVÍRUS (COVID-19)
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: DISPENSA DE LICITAÇÃO N" 00008/2020- FMS- PMBEX;
PROCESSO LICITATÓRIO N° 000'l8/2()2n - FMS - PMBEX
DOTAÇÃO; NATUREZA DA 1)F.SPHSA: 3390.30 - MATERIAL DF. CONSUMO 1151 FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE - FMSIO.305.3049 2102 - APOIO AS AÇÕES DE VIGILÂNCIA EPIDE-
MIOLÓGICA E AMBIENTAL. 10.301.3024 2108 - MANUTENÇÃO DO PROGRAMA ATENÇÃO
DÃSICA-PAB; 10.101 3024 2093-MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICPAL DE SAÜDE: 10302
3025 2096 - MANUTENÇÃO DE ATENÇÃO P.SICOSOCIAL - (CAPS); IO 102 1024 2098 - MA
NUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SAÜDE BUCAL - (CEO); 10 302 1025 2167 - AÇÕES DE SAÚDE
AMBUl-ATORIAI. E IIOSP. DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE - (MAC): 10 302 3025 2184 -
MANUTENÇÃO DAS UNIDADES DE PRONTO ATENDIMENTO - (UPA)
VIGÊNCIA; DE 16 DE ABRIL DE 2020 A 16 DE OUTUBRO DE 2020
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEÜX ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNI
CIPAL DE SAÚDE. CNPJ: 08.924.581.0004/02
CONTRATADO: DUPLICOPV SUPRIMENTOS GRÁFICOS - EIRELI.. CNPJ: 28.«59.855/0<KlI.91

VAU)RTOTAL: RS l.7.|2.40(ÜM MILSETECRNTOSEQUARKNTAEDÜISREAISEQUARENTA
CENTAVOS)

EXTRÃIXÍ^AlJrnWCONTRAl
EXTRATO DO gUARTf)TERMO ADITIVO AO CONTRATO N" 0005a/2019-PMBEX
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE CONSTRUÇÃO CIVIL PARA EXECUÇÃO DA^
PAVIMENTAÇÃO DE 05 (CINCO) RUAS NO MUNICÍPIO DE BAYEUX-PB
PROCF-SSO LICITATÓRIO: TOMADA DE PREÇOS N" 00002/2019 - PMBEX
CONTRATANTE; PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX-CNPJ 08.924.581/0001-60

' CONTRATADO; ANTUNF.S ENGENHARIA F.IRF.LI. CNPJ: 17.421.938/0001-88
ADITIVO DH PRORROGAÇÃO DE PRAZO POR MAIS 01 (TRÊS) MFiSES.
VIGÊNCIA; 04.'«4/2020 - 04/07/2020.

ADITIVO DE ACRÉSCIMO DF. PRAZO AO CONTRATO POR MAIS 01 (TRÊS) MESr:S. PASSAN-1
DO DE 04 DE JANEIRO DE 2020 A 04 DE ABRIL DE 2020 PARA 04 DE ABRIL DE 2020 A 04 DE

)jULHO DE 202». PERFAZENDO O PRAZO TO TAL DE 12(D0ZE) MESES; CONSIDERADOS DA
:DATA Dli ASSINATURA DO CONTRATO ORIGINAL.

EXTRATO HECONTR.ATO

INSTRUMENTO: CONTRATO AD.MINISTRATIVO N° 00071/2020 -FMS-PMBEX

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE EPIS E
MATERIAIS MÉDICOS PARA ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA DE SAÜDE PÚBLICA DE

IMPORTÂNCIA INTERNACIONAL DECORRENTE DO CORONAVÍRUS (COVlD-19)
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: DISPENSA DE LICITAÇÃO N" 00008/2020- FMS- PMBEX;
PROCESSO IJCrrATÓRlO N° 00048/2020 - FMS - PMBEX

DOTAÇÃO: NATUREZA DA DESPESA; 3390.30 - MATERIAL DE CONSUMO 2.151 FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE - FMSIO.305.3049 2102 - APOIO AS AÇÕES DE VIGILÂNCIA EPJDE-
MIOI-ÓGICA F. AMBIENTAL; I0JOI.3024 2108 - MANUTENÇÃO DO PROGRAMA ATENÇÃO
BÃ.SICA-PAB; 10101 1024 2091 - MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICPAL DE SAÚDE; 10102
3025 2096 - MANUTENÇÃO DE ATENÇÃO P.SICOSOCIAL - (CAPS): 10 302 3024 2098-MA-
NUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SAÚDE BUCAL- (CEO); 10 .102 3025 2167 - AÇÕES DE SAÚDE
AMBULATORIAL li IIOSP. DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE - (MAC); 10 302 3025 2184 -
MANUTENÇÃO DAS UNIDADES DE PRONTO ATENDIMENTO - (UPA)
VIGÊNCIA: DE 16 DE ABRIL DE 2020 A 16 DE OUTUBRO DE 2020
CONTRATANTE: PREFEITURA MLINICIPAL DE BAYEÜX ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNI
CIPAL DE SAÚDE, CNPJ: 08.924J81.0004/02
CONTRATADO: PHARMAPI.USLTDA-CNPJ; 01.817.043/0001-52

VALOR TOTAL: RS 59.083.20 (CINQÜENTA E NOVE MIL OITENTA E TRÊS REAIS E VINTE
CENTAVOS)



ESTADO DA PARAÍBA

SV

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

Diário Oficial
Criado pela Lei Municipal n° 296/79, de 18-12-79, publicado

no Diário Oficial do Estado da Paraíba, do dia 25-12-79

EDIÇÃO EXTRA - 03 DE ABRIL DE 2020

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL

EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 00058/2019-PMBEX

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE CONSTRUÇÃO CIVIL PARA EXECUÇÃO
DAPAVIMENTAÇÃO DE 05 (CINCO) RUAS NO MUNICÍPIO DE BAYEUX-PB
PROCESSO LICITATÓRIO: TOMADA DE PREÇOS N® 00002/2019 - PMBEX
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX-CNPJ 08.924.581 /OOO1 -60

CONTRATADO: ANTUNES ENGENHARIAEIRELI, CNPJ: 17.421.938/0001 -88

ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO POR MAIS 03 (TRÊS) MESES.
VIGÊNCIA: 04/04/2020-04/07/2020.

ADITIVO DE ACRÉSCIMO DE PRAZO AO CONTRATO POR MAIS 03 (TRÊS) MESES,
PASSANDO DE 04 DE JANEIRO DE 2020 A 04 DE ABRIL DE 2020 PARA 04 DE ABRIL DE

2020 A 04 DE JULHO DE 2020, PERFAZENDO O PRAZO TOTAL DE 12 (DOZE) MESES,

CONSIDERADOS DADATA DE ASSINATURA DO CONTRATO ORIGINAL.


